

様式例4

現金出納帳（令和6年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 ほとだ ゆうな

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R6.9.30	令和6年度上半期分	480,000		480,000
R6.9.30	資料購入費 書籍代		6,248	473,752
R6.9.30	資料購入費 定期購読「日本教育新聞」(4～8月分)		13,750	460,002
R6.9.30	資料購入費 定期購読「読売新聞」(4～9月分)		24,600	435,402
R6.9.30	事務費 議員用携帯電話利用料(4～8月分)		14,480	420,922
R6.9.30	事務費 Adobe文書編集用ソフト利用料(4～9月分)		11,880	409,042
R7.3.30	令和6年度下半期分	480,000		889,042
R7.3.31	資料購入費 定期購読「読売新聞」(10～3月分)		25,800	863,242
R7.3.31	資料購入費 定期購読「日本教育新聞」(9～3月分)		19,250	843,992
R7.3.31	事務費 議員用携帯電話利用料(9～3月分)		17,654	826,338
R7.3.31	事務費 Adobe文書編集用ソフト利用料(10～3月分)		11,880	814,458
R7.3.31	事務費 撮影用機材		2,448	812,010
R7.3.31	事務費 撮影用機材		2,499	809,511
R7.3.31	事務費 文房具(ファイル袋)		1,274	808,237
R7.3.31	事務費 文房具(ファイル)		4,199	804,038
R7.3.31	事務費 印刷代(11～3月)		3,419	800,619
計		960,000	159,381	800,619